
UCHWAŁA NR XLVI/459/2017
RADY MIASTA KRAŚNIK

z dnia 26 października 2017 r.

w sprawie opłaty od posiadania psów na rok 2018

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 i art.40 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2017 r., poz. 1875), art. 18 a ust. 1 i art. 19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 1785) Rada Miasta Kraśnik uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się na terenie Miasta Kraśnik opłatę od posiadania psów;

2. Ustala się roczną stawkę opłaty od posiadania psów w wysokości 40 zł od jednego psa;

3. Opłata płatna jest bez wezwania, w terminie do 30 czerwca roku podatkowego, a w przypadku powstania 
obowiązku zapłaty opłaty po tej dacie, w terminie 14 dni od powstania obowiązku podatkowego;

4. W przypadku powstania obowiązku zapłaty po 30 czerwca lub wygaśnięcia tego obowiązku do 
30 czerwca roku podatkowego, opłatę pobiera się w wysokości połowy stawki określonej w ust.2;

§ 2. Wpłaty opłaty można dokonać bezpośrednio na konto Urzędu Miasta Kraśnik lub w kasie Urzędu 
Miasta Kraśnik.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kraśnik.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2018 roku.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Kraśnik

Tomasz Saj

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 15 grudnia 2017 r.

Poz. 5413


		2017-12-15T12:25:43+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




